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شاگردان خوان گاریدو بعد از شکست مقابل استقلال خوزستان در هشتمین 
بازی خود در لیگ روز چهارشنبه را در اهواز مانده و پنجشنبه 

با پرواز اختصاصی عازم دبی شده اند تا خود را برای بازی 
حساس با الغرافه آماده کنند. کمتر 

کسی انتظار شکست 
پرسپولیس در اهواز را داشت اما 
این تیم در روزی که خوب بازی نکرد متحمل 
این باخت شد و همین مسئله باعث شده هواداران این تیم 
در فضای مجازی انتقاداتی را متوجه تیم شان کنند. شاید گاریدو خوش شانس 
است که رقیب دیرینه تیمش این روزها در بحران به سر می برد و قطعاً اگر رقابت 
سرخابی ها مانند فصل پیش سایه به سایه بود چنین باخت هایی راحت برای 
هواداران پرسپولیس قابل هضم نبود. در حال حاضر بازی با الغرافه برای پرسپولیس 
به نوعی بازی مرگ و زندگی به حساب می آید. ازاین جهت که اگر سرخپوشان این 
بازی را هم از دست بدهند، آن وقت برای صعود از گروه خود در لیگ نخبگان 
کمترین شانس را خواهند داشت؛ چراکه در سه بازی قبلی خود تنها یک امتیاز 
کسب کرده اند و با توجه به دیدارهای دشوار بعدی کار سختی برای قرار گرفتن در 

بین 8 تیم برتر خواهند داشت.

  بازگشت اورونوف برای بازی با الغرافه
شاید دغدغه اصلی این روزهای هواداران پرسپولیس بازگشت اوستون اورونوف 
به ترکیب پرسپولیس باشد. بازیکنی که به نوعی تأثیرگذارترین بازیکن پرسپولیس 
در کارهای تهاجمی به حساب می آید و غیبتش در بازی های این تیم کاملاً به 
چشم می آید. ضمن اینکه باید گفت پرسپولیس در تابستان نتوانست جانشینی 
خوب برای مهدی ترابی پیدا کند و مسئولان این باشگاه بسیار امیدوار بودند که 
یاسین سلمانی به نوعی اجازه ندهد جای خالی ترابی احساس شود که گاریدو هم 
نشان داده اصلاً اعتقادی به این بازیکن ندارد. به هر جهت اورونوف به تمرینات 
گروهی پرسپولیس برگشته و کم کم درحال آماده شدن است. با ادامه این روند 
یدو می تواند برای 30 دقیقه پایانی بازی با الغرافه روی ستاره ازبک تیمش  گار
حساب کند. دیگر مصدومان پرسپولیس نیز شرایط تقریباً مطلوبی دارند و اگر 
اتفاق خاصی رخ دهند از یکی دو روز آینده به تمرینات گروهی بازخواهند گشت 

اما قدر مسلم گاریدو نمی تواند برای بازی با الغرافه روی کنعانی زادگان، ایوب 
العملود و فرجی حساب کند.

  بن بست تاکتیکی
پرسپولیس سومین شکست فصل خود را در 11 بازی که تحت هدایت خوان 
گاریدو بوده متحمل شد و در 8 بازی دیگر فقط 5 مسابقه را برنده بوده که مقابل 
، آلومینیوم و شمس آذر قزوین رقم خورد.  تیم هایی چون فولاد، استقلال، چادرملو
شاید بتوان گفت پرسپولیس با هر مربی با این نفراتی که در اختیار دارد به مصاف 
تیم های اشاره شده می رفت )به غیراز دربی پایتخت( برنده بود. واقعیت امر این 
است که گاریدو فقط دو بار در لیگ توانست بازی باخته را با تساوی عوض کند 
که اولی مقابل ذوب آهن در هفته اول لیگ بود و دومی مقابل تراکتور در هفته دوم 
که قطعاً آن تساوی را مدیون درخشش الکسیس گندوز بود. در بازی های دیگری 
مثل الاهلی، السد و استقلال خوزستان تیم گاریدو وقتی گلی را در همان نیمه 
اول دریافت کرده نتوانسته آن را جبران کند و به نوعی به بن بست تاکتیکی خورده 
است. البته در این میان شاید برخی به عملکرد مهاجمان این تیم خرده بگیرند 
که باید گفت در همین بازی آخر با استقلال خوزستان، سرخپوشان فقط با ارسال 
توپ های بلند توانستند روی اتفاق صاحب موقعیت شوند و کار تاکتیکی خاصی 
نداشتند. به طورکلی می توان این نتیجه را از عملکرد گاریدو گرفت که او در بازی های 
سخت و در مقابل مربیان صاحب ایده و تاکتیک به مشکل می خورد. مسئله ای 
که نشان می دهد مرد اسپانیایی بعضاً در بازی های سخت تیمش به نوعی دچار 

سردرگمی تاکتیکی می شود.

  تغییرات چقدر به پرسپولیس ضربه زد؟
پرسپولیس در فصل جاری در هیچ بازی با کمتر از دو تغییر به میدان نرفته است. 
ترکیب سرخپوشان از هفته اول تا هفته هشتم و همچنین سه بازی این تیم در لیگ 
نخبگان که در حین این بازی ها برگزار شد، در هر مسابقه میانگین سه تغییر را 
داشته است. آماری که نشان می دهد گاریدو یا ترکیب تیمش را هنوز نشناخته یا 
اینکه مصدومیت های پی درپی بازیکنان باعث شده که او مجبور شود تغییری 
در ترکیب ایده آل تیمش ایجاد کند؛ اما این تغییرات بیشتر در میانه زمین و خط 
حمله رخ داده است. درواقع می توان گفت از جمع هافبک ها و مهاجمان پرسپولیس 
فقط وحید امیری بوده که گاریدو او را از ترکیب کنار نگذاشته و بقیه نفرات بیشتر 
به خاطر مسائل فنی حداقل دو یا سه بازی را از روی نیمکت آغاز کرده اند. به 
نظر می آید کلاً سبک کاری گاریدو این است که به یک ترکیب دلخوش نباشد و 
شرایطی را به وجود آورد که ترکیب تیمش برای حریفان راحت قابل حدس نباشد. 
هرچند ترکیب تیم او به لطف جاسوسانی که دارد شب قبل از مسابقه در اختیار 

کانال های شرط بندی قرار می گیرد.

  رختکن پرسپولیس منتقد گاریدو
اگر فکر کنیم در رختکن پرسپولیس همه چیز ایدئال است و اعضای این تیم کاملاً از 
شرایط تیمشان و تمرینات، تاکتیک سرمربی و ارنج مدنظر او رضایت دارند، اشتباه 
کرده ایم. واقعیت امر این است که از همان هفته های اول لیگ اگرچه تیم نتایج قابل 
قبولی کسب کرده و به خصوص در لیگ عملکرد خوبی داشته، بعضاً بازیکنان 
پرسپولیس نسبت به چند مسئله اعتراض داشتند. اول اینکه تمرینات بیش ازحد 
پرفشار است و باعث مصدومیت آنها می شود که این اتفاق طبق آمار کادر پزشکی 
سرخپوشان با 15 مورد کشیدگی عضله رخ داده که اصلاً آمار خوبی نمی تواند باشد. 
مسئله دیگر نوع تاکتیک گاریدو است. او اصرار زیادی به پاس های بلند از خط دفاع 
به کناره ها یا مهاجمان دارد و اصلاً علاقه ای به کارهای ترکیبی و به اصلاح در عمق 
زدن ندارد. برخلاف یحیی گل محمدی و اوسمار ویرا که اصرار به کارهای ترکیبی، 
سرعتی و در عمق داشتند. برخی بازیکنان اسمی پرسپولیس از همان هفته های 
ابتدایی نظرشان این بود که این تاکتیک آنها فقط در بازی هایی جواب می دهد که 
حریفان فضای کافی را در اختیارشان قرار می دهند اما وقتی اکثر رقبای آنها به بازی 
بسته و فشرده روی می آورند با بازی مستقیم نمی شود خلق موقعیت کرد و بازی شان 
نیز کیفیت خود را از دست می دهد. بعد از بازی اخیر پرسپولیس با استقلال خوزستان 
هم چند بازیکن اسمی این تیم نسبت به نوع تاکتیک اتخاذشده برای این بازی انتقاد 
کیدشان این بود سرمربی حریف دست آنها را خوانده و همه روزنه ها را  داشتند و تأ
برای بازی هوایی به رویشان بسته است. اعتقاد سرخپوشان این است که تاکتیک 
گاریدو فقط زمانی که از حریف پیش افتاده اند، جواب می دهد و در شرایط طبیعی 
آنها باید بیشتر حفظ توپ و کار ترکیبی داشته باشند. این انتقادات درحالی در 
رختکن پرسپولیس مطرح می شود که گاریدو اصرار شدیدی دارد که تیمش باید با 
همان روشی که می خواهد بازی کند و به نوعی انتقادی را متوجه تاکتیک مدنظرش 
نمی داند. اگرچه گاریدو به عنوان یک مربی با دیسیپلین معرفی می شود اما چنین 

رفتارهایی می تواند او را به مرز دیکتاتوری بکشاند.

  بازیکنانی که به تاکتیک سرمربی نمی خورند
پرسپولیس بازیکنانی در تیمش دارد که علاقه زیادی به بازی زمینی، کارهای ترکیبی 
و حرکت در عمق را دارند. نفراتی که پیش ازاین هم در پرسپولیس در اجرای این 
، محمد  تاکتیک ها موفق عمل کرده اند. بازیکنانی مثل یاسین سلمانی، عیسی آل کثیر
... که در تاکتیک مدنظر گاریدو )بازی مستقیم و استفاده از توپ های  خدابنده لو و
سوم( جواب نمی دهند. همین مسئله باعث شده آنها عملاً از ترکیب پرسپولیس دور 
شده و تبدیل به مهره های ثابت نیمکت تیم شان شوند. ضمن اینکه بازیکنانی مثل 
... وقتی در کناره ها به  ، وحید امیری، امید عالیشاه و فرشاد احمدزاده، علی علیپور
میدان می روند آنقدر توانایی ندارند که مثل اورونوف بازیکنان روبروی خود را راحت از 
پیش رو بردارند و در بازی های فشرده و بسته حریفان به نوعی به مشکل بر می خوردند.

پرسپولیسی ها ضمن اعتماد به گاریدو از او سؤال هایی دارند

در مرز دیسیپلین و دیکتاتوری
سه تغییر در هر بازی میانگین تغییرات ترکیب سرخپوشان

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

به جز مهرداد محمدی

مصدومان استقلال هم به ریاض رفتند
ی دیدار هفته چهارم  کاروان تیم استقلال روز گذشته برای برگزار
یاض پایتخت عربستان شد. این  خود در لیگ نخبگان آسیا راهی ر
ی  دیدار در حالی دوشنبه شب برگزار می شود که به منظور برگزار
آن، موسیمانه به طور قطعی مهرداد محمدی را در اختیار ندارد 
اما چشمی و سلیمی به این دیدار خواهند رسید. این در حالی 
یکنانی مانند رضاوند، سیلوا و حتی جلالی  است که وضعیت باز
کتور از  یان دیدار با ترا یکن هم در جر که شنیده می شود این باز
ناحیه همسترینگ مصدوم شده، نامشخص بوده و احتمالا بعد 
از بررسی های مجدد پزشکی، تکلیف این نفرات برای دیدار با 
الهلال مشخص خواهد شد. نکته قابل توجه اینکه به جز مهرداد 
محمدی که با مصدومیت طولانی مدت مواجه شده و حدود دو تا 
سه ماه دیگر به میادین بازخواهد گشت، سایر مصدومان استقلال 
یاض شده تا امور پزشکی و بدنی  به همراه کاروان این تیم راهی ر
خود را زیر نظر پزشکان و بدنساز استقلال پیش ببرند. این در حالی 
است که هرکدام از این نفرات که در این مدت از توانایی حضور 
کتیکی و گروهی  در میدان برخوردار شوند به سرعت به کارهای تا
اضافه شده و این اتفاق سبب خواهد شد تا زمینه های همراهی 
ی دوشنبه شب برابر الهلال در صورت  این تعداد از نفرات در باز

صلاحدید کادرفنی مهیا شود.

دلداری بازیکنان پرسپولیس به ژوائو:

در ادامه فصل جبران کن
ی اخیر پرسپولیس برابر  عملکرد ضعیف لوکاس ژوائو در باز
یکن در  یادی از این باز استقلال خوزستان باعث شد انتقادات ز
یگران سینما  ی مطرح شود که در این بین یکی از باز فضای مجاز
گرامی حسابی از خجالت  ی اینستا و تلویزیون هم با یک استور
ی خیلی به مذاق  گرچه این استور مهاجم پرسپولیس در آمد. ا
یکنان این تیم خوش نیامد و آن را دور  هواداران پرسپولیس و باز
ی  از ادب دانستند اما لوکاس در مقابل این هجمه ها در اردو
سرخپوشان بسیار ناراحت به نظر رسید و همین مسئله باعث 
ی دهند. بزرگ ترهای  یکن دلدار یان او به این باز شد که همباز
ی گفتند که  ی دادن به لوکاس به و تیم پرسپولیس ضمن دلدار
ی که در ادامه فصل با گلزنی جواب منتقدانت را  این توانایی را دار
ی با استقلال خوزستان  کید کردند که در باز بدهی. آنها همچنین تأ

هیچ یک از آنها خوب نبودند.

خوردبین در کنار سرخپوشان

دو جوان پرسپولیس هم راهی دبی شدند
ی استقلال خوزستان و پرسپولیس در  فدراسیون فوتبال قبل از باز
یکن جوان  اقدامی عجیب یعقوب براجعه و سمیر حبوباتی دو باز
ی اشاره شده محروم کرد و  سرخپوشان را از همراهی این تیم در باز
کی شد. اما در همین راستا  یدو بابت این اتفاق حسابی شا خوان گار
یدو قول دادند که این مشکل را حل کرده و  مسئولان باشگاه به گار
سعی می کنند با فدراسیون در این زمینه به تفاهم برسند. از همین 
یکن ملی پوش جوان پرسپولیس این تیم را در سفر به  رو هر دو باز
ی روز دوشنبه پرسپولیس با  دبی همراهی کردند و قرار شد بعد از باز
ی این تیم را ترک و به جمع ملی پوشان جوان بپیوندند.  الغرافه اردو
گفته نماند محمود خوردبین، پیشکسوت پرسپولیس هم همراه  نا

با کاروان این تیم راهی دبی شده است.

اخبار کوتاه

تراکتور همیشه مثل یک مدعی هزینه می کرد اما این فصل اولین فصلی است که 
به واقع در قامت مدعی ظاهر شده است. یارگیری، آماده سازی و عملکرد تیم در 
فصل جدید باعث شد تا اهالی فوتبال آنها را شایسته قهرمانی بدانند. به طوری 
که اگر خللی در کارشان وارد نشود، در تقابل با رقبای مدعی در پایان فصل آنها 

جام را بالای سر برده و به آرزوی دیرینه خود خواهد رسید.

  حالا همه زنوزی را دوست دارند
کمتر کسی است که به خاطر نداشته باشد تراکتور فصل گذشته پس از پایان 
مسابقات چه شرایطی داشت. هواداران عزم خود را برای برکناری زنوزی جزم 
کرده بودند و دیگر کمتر کسی در میان هواداران تراکتور علاقه ای به ادامه کار 
این مالک متمول داشت. در همان برهه به دلیل اتفاقاتی که رخ داد مالک این 
باشگاه تصمیم به کناره گیری گرفت و حواشی زیادی پیرامون مالکیت این 
باشگاه به وجود آمد. زنوزی اما به این راحتی ها تراکتور را رها نمی کند او که برای به 
دست آوردن این باشگاه تلاش های زیادی کرد برای اینکه از جو حاکم بر فضای 
هواداری به نفع خود استفاده کند و از فشار موجود بکاهد تراکتور را با دست پس 
می زد و با پا پیش می کشید! به طوری که در بحبوحه واگذاری امتیاز این باشگاه، 
مذاکرات جدی را با سه بازیکن تاثیرگذار و ستاره باشگاه پرسپولیس آغاز کرد و 
خیلی زود قرارداد سفت و سختی با آنها بسته و تیمی قدرتمند را مقابل هواداران 
قرار داد. او فعالیت خود در بازار نقل و انتقالات را با جذب دراگان اسکوچیچ 
تکمیل کرد و با چند خرید خارجی موثر که حالا عملکرد خوبی در ترکیب تراکتور 
دارند سرخپوشان تبریزی را در قامت یک مدعی روانه مسابقات کرد. حالا در 
تبریز کمتر هواداری را پیدا می کنید که خواهان جدایی زنوزی یا تغییر در این 
تیم باشد. در میان تی تی ها حالا همه تراکتور و بازیکنانش را بسیار دوست دارند 
و مایل به جدایی هیچ کس نیستند. این خاصیت جامعه هواداری و طبیعت 

حال و هوای تیم مدعی است.

  شروع خوب
تراکتور لیگ را با یک پیروزی خارج از خانه آغاز کرد و مس رفسنجان را با دو 
گل شکست داد. سپس در یک بازی با هیجان و جذاب مقابل پرسپولیس به 
تساوی یک بر یک رسید و موفق شد خود را در میان تیم های بالای جدول جای 
دهد. شکست پرگل هوادار در هفته سوم علاقه مندان به این تیم را به این باور 
رساند که تراکتور مدعی شده  است تا اینکه در بازی با ذوب آهن اولین شکست 
تراکتور در فصل جدید رقم خورد. تراکتور بعد از گذشت ۴ هفته ۷ امتیازی بود و 
عملکردش خوب به نظر می رسید. با وجود اینکه تراکتور بعد از این بازی در یک 
رقابت سخت مقابل الوکره در لیگ قهرمانان به پیروزی رسید و خیبر و سپاهان 
را در خانه رقبا شکست داد اما شکست مقابل فولاد شروع اولین حاشیه برای این 
تیم بود. با وجود عملکرد خوب شاگردان اسکوچیچ اما دو شکست خانگی مقابل 
ذوب آهن و فولاد برخی را نسبت به عملکرد این مربی بدبین کرده بود. نوسانی 
که در عملکرد تیم تراکتور دیده می شد باعث نگرانی علاقه مندان به این تیم بود 
به طوری که فکر می کردند شاید تراژدی که هرساله برای آنها رخ می دهد و از جام 
دورشان می کند، بار دیگر در حال شکل گیری است. مخصوصاً اینکه آنها در 
خانه موفق به کسب هیچ بردی نشده بودند و سهم شان از بازی های خانگی یک 

تساوی و دو شکست بود. هواداران تراکتور تا هفته هفتم روی سکوهای ورزشگاه 
یادگار روزهای خوش را نچشیده بودند اما لغو بازی هشتم و یک بازی خانگی 
دیگر مقابل آلومینیوم که با پیروزی دو بر صفر تراکتور همراه شد بار دیگر هواداران 
را با این تیم آشتی داد. به طوری که آنها در بازی اخیر مقابل استقلال سهم زیادی 
روی سکوهای ورزشگاه خانگی حریف داشتند و به عملکردشان امیدوارند. 
این یک فرصت دوباره برای اسکوچیچ و تراکتوری هاست تا با حمایت همه 
جانبه هواداران پرشورشان جام قهرمانی را نشانه بگیرند. بدون شک در شرایط 
فعلی و با عملکردی که تراکتور طی هفته های اخیر داشته و خود را به صدر 
جدول رسانده است دیگر کسی جسارت مقابله یا مخالفت با اسکوچیچ و 
تیمش را ندارد. اسکوچیچ همین حالا هم به همه ثابت کرده مدعی قهرمانی در 
لیگ برتر است و تیمی که او ساخته، با تیم هایی که سابقاً از تراکتور می دیدیم 
متفاوت است. هرچند در این بین نباید فراموش کنیم که تراکتور در فصل جدید 
مدیرعاملی دارد با خصوصیات خاص که گرچه در ظاهر آرام به نظر می رسد 
اما برای رسیدگی به هر کاری یا گفت وگو درمورد هر موضوعی دفاع از حقوق 
تیمش را به خوبی می داند و بلد است از چه کلمات و جملاتی استفاده کند و 

به قول معروف مرد حذف حاشیه است.

  خلاق و فرصت طلب
شاید اینطور به نظر برسد که تراکتور از ابتدای فصل برای قهرمانی بسته و آماده 
شده بود اما اگر مسابقات این تیم در ۹ هفته اخیر را مورد بررسی قرار دهید 
کاملاً مشخص است که شاگردان اسکوچیچ دقیقاً پس از هفته چهارم و پس 
از بازی با ذوب آهن خیز قهرمانی برداشتند. شاید در سه بازی قبل مقابل مس، 
پرسپولیس و هوادار تیم خوبی از تراکتور دیده و بازی تماشاگرپسندی مشاهده 
کردیم اما آنچه در تفکرات اسکوچیچ وجود داشت و برنامه ای که برای موفقیت 
تیمش طراحی کرده بود دقیقاً بعد از بازی با ذوب آهن اجرایی شد. اگر کنفرانس 
خبری این مربی پس از آن بازی را به خاطر داشته باشید حتماً جملات او را هم 
به یاد می آورید که ادعا می کرد آنچه از بازیکنانش می خواسته اجرایی نشده و در 
عوض ذوب آهن به همان شکل به آنها پاتک زده و بازی را یک بر صفر برده است.
تراکتور در فاز انتقال مخصوصاً از دفاع به حمله عملکرد خوبی دارد و این 
همان چیزی است که آنها در بازی با ذوب آهن نتوانستند به مرحله اجرا درآورند. 

شاگردان دراگان اسکوچیچ اما با استمرار در تمرینات 
به مرحله ای رسیدند که اگر تیمی در مقابل آنها آمادگی 
مقابله با ضد حمله را نداشته باشد به شدت تحت 
فشار قرار گرفته و قطعاً روی ضدحمله گل می خورد. 

سرعت عمل بازیکنان اسکوچیچ در انتقال توپ از 

محوطه جریمه خود تا محوطه جریمه حریف مثال زدنی است. این توانایی در 
کنار مهاجمان خوبی همچون حسین زاده، هاشم نژاد و اشترکالی موقعیت های 

خوبی برای تراکتور می سازد و آنها را در نهایت برنده از زمین خارج می کند.
 بدون شک یک تاکتیک واحد در همه بازی ها جواب نخواهد داد و یک مربی 
استراتژی های متفاوتی را برای بازی های مختلف امتحان می کند. از این رو او 
هرگاه مقابل برخی حریفان که با فشردگی بیشتری بازی می کنند قرار می گیرد با 
کمک بازیکنانی همچون آلوز و ترابی که خلاقیت بیشتری دارند ایجاد موقعیت 
کرده و برای سایر نفرات موقعیت گل به وجود می آورد. درست مثل کاری که 
در گل اول برابر استقلال انجام دادند و با استفاده از خلاقیت فردی حریف را 
مجبور به واکنش کرده، خطا گرفتند و به گل اول رسیدند. شاگردان اسکوچیچ 
در بازی با استقلال آن قدر مدافعان حریف را در موقعیت یک در مقابل یک 
تحت فشار قرار دادند تا بالاخره مدافعان حریف مجبور به واکنش شده و برای 

اینکه از حریف کم نیاورند روی آنها خطا کردند.

  در مسیر قهرمانی
تراکتور این فصل فرصت استراحت ندارد. فشردگی مسابقات به آنها اجازه 
نمی دهد که کمی به حال خود رها شوند. با این حال آماده سازی که اسکوچیچ 
قبل از شروع فصل برای شاگردانش در نظر گرفت باعث شد تا در کوران مسابقات 
در فرم ایدئال باشند و با وجود حضور در لیگ قهرمانان 2 آسیا چیزی از رقبا کم 
ندارند. عملکرد بدنی بازیکنان تراکتور یکی از عوامل موفقیت آنهاست و به 
آنها کمک می کند تا در اجرای دستورات تاکتیکی به بهترین شکل عمل کنند 
و مقابل هر حریفی با هر تاکتیکی قدرتمند ظاهر شوند. حالا با توجه به تعطیلی 
مسابقات لیگ شاگردان اسکوچیچ فرصت کافی برای بازی مقابل روشن و 
الوکره در هفته های چهارم و پنجم لیگ قهرمانان 2 دارند و با خیال راحت در 
هفته یازدهم مقابل چادرملو به میدان می روند. با نگاهی به مسابقات این تیم 
تا نیم فصل لیگ برتر به جز ملوان تقریباً حریف قدری مقابل آنها قرار نمی گیرد و 
سایر رقبا نمی توانند دردسر بزرگی برای این تیم در راه رسیدن به قهرمانی نیم فصل 
ایجاد کنند. به این ترتیب اگر رقبای بالانشینی همچون سپاهان و پرسپولیس 
با لغزش روبه رو شده، در رقابت های 
پیش رو امتیاز از دست دهند چه 
بسا تراکتور از فرصت استفاده 
کرده و امتیازات لازم برای 
صدرنشینی در نیم فصل 
کسب  مسابقات را 

کند.

اسکوچیچ با تیمی خلاق و فرصت طلب جام قهرمانی لیگ بیست وچهارم را نشانه رفته است

در انتظار لغزش رقبا


